

تنظیمات فراخوان مشتری OSCAR II :

در ابتدا باید شناسه (ID) دستگاه ها برای تنظیمات بعدی معلوم شود که بدین منظور :

- ۱ - برای ماژول صوت : دستگاه را به یک اسپیکر وصل میکنیم و سپس برق آن را روشن میکنیم . دستگاه ID خود را اعلام میکند.
- ۲ - برای ماژول بیس : دستگاه را روشن کرده، بر روی دکمه تنظیمات (MNU) ۱۲ بار میزنیم تا وارد منو تنظیمات شویم سپس شناسه C نشان دهنده ID دستگاه میباشد.
- ۳ - برای تابلو : به محض روشن کردن تابلو، ID نشان داده می شود.

برای تنظیم کردن ماژول بیس با ماژول صوت، ۱۲ بار روی دکمه تنظیمات (MNU) زده و در منوی تنظیمات با زدن بر روی دکمه تنظیمات (MNU) به شناسه P میرسیم و ID ماژول بیس را که در قسمت قبل بدست آورده بودیم وارد میکنیم و دکمه فراخوان را میزنیم. برای تنظیم کردن ماژول بیس با تابلو، ۱۲ بار روی دکمه تنظیمات (MNU) زده و در منوی تنظیمات با زدن بر روی دکمه تنظیمات (MNU) به شناسه d میرسیم و ID تابلو را که در قسمت قبل بدست آورده بودیم وارد میکنیم و دکمه فراخوان را میزنیم. سپس دکمه نوبت بعد را میزنیم تا از منوی تنظیمات خارج شویم. با انجام تنظیمات فوق ماژول بیس با تابلو و ماژول صوت تنظیم گردیده و برای فراخوانی کافیسیت که عدد را وارد کرده و دکمه فراخوان را میزنیم.

تغییر صدای فراخوانی :

برای تغییر صدا، ۱۲ بار روی دکمه تنظیمات (MNU) زده و در منوی تنظیمات با زدن بر روی دکمه تنظیمات (MNU) به شناسه V میرسیم که در اینجا با وارد کردن عدد ۲ و کلید فراخوان صدای شماره ۲ را انتخاب میکنیم. به همین صورت نیز پس از طی کردن مراحل فوق، با وارد کردن عدد ۱ و کلید فراخوان صدای شماره یک را انتخاب میکنیم.

تغییر زبان اعداد :

برای تغییر زبان اعداد نشان دهنده بر روی تابلو، ۱۲ بار روی دکمه تنظیمات (MNU) زده و در منوی تنظیمات با زدن بر روی دکمه تنظیمات (MNU) به شناسه F میرسیم که در اینجا با وارد کردن عدد ۲ و کلید فراخوان زبان انگلیسی را انتخاب میکنیم. برای برگرداندن به فارسی مراحل فوق را رفته و با وارد کردن عدد ۱ و کلید فراخوان، زبان فارسی را انتخاب میکنیم. استفاده از پیام های پیش فرض دستگاه : برای استفاده از پیامهای پیش فرض دستگاه کافی است که دکمه SET را زده و شناسه L را از بین اعداد ۱ تا ۵ انتخاب کنید. هر شماره یک پیام میباشد که پس از انتخاب هر عدد برای پخش آن باید دکمه فراخوان را فشار دهید.